
UCHWAŁA NR XXII/171/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/81/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 12 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 t.j.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/81/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok (zwanej dalej uchwałą budżetową), dokonuje się następujących zmian: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu, określoną w § 2 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się 
o kwotę 106.716,93 zł i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dochody bieżące, określone w § 2 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 152.133,44 zł i dokonuje 
zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1A do niniejszej uchwały; 

3) dochody majątkowe, określone w § 2 pkt 3 uchwały budżetowej, zmniejsza się o kwotę 45.416,51 zł i dokonuje 
zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1B do niniejszej uchwały; 

4) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu, określoną w § 3 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się 
o kwotę 75.673,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wydatki bieżące, określone w § 3 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 75.673,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2A do niniejszej uchwały; 

6) planowane przychody zmniejsza się o kwotę 31.043,00 zł, w wyniku czego § 5 uchwały budżetowej otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 22.755.248,72 zł; 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 3.819.995,96 zł; 

zgodnie z załączniem Nr 3.”; 

7) załącznik Nr 3 uchwały budżetowej "Zestawienie planowanych przychodów i rozchodów budżetu gminy 
Strzelce Opolskie na 2025 rok" otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w związku ze zmianami określonymi w pkt 1-6 § 6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 18.935.252,76 zł, który zostanie 
pokryty przychodami: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 7.000.000,00 zł; 

2) z wolnych środków w wysokości 10.563.136,43 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1.372.116,33 zł.”;; 

9) plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 
zwiększa się o kwotę 50.500,00 zł, w wyniku czego § 9 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 9. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie 3.124.238,87 zł i wydatków w łącznej kwocie 
3.124.238,87 zł dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych, jak 
w załączniku nr 5.”; 

10) załącznik Nr 5 uchwały budżetowej "Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych na 2025 rok" otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

Id: 59B1C4AF-2F16-448C-9EB5-4598C087DE7B. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 59B1C4AF-2F16-448C-9EB5-4598C087DE7B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Źródła dochodów

Dochody

ogółem
[5+6]

w tym z tytułu

dotacji i środków

na finansowanie wydatków

na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6

758 RÓŻNE ROZLICZENIA +31 043,00 -- +31 043,00 --

855 RODZINA +75 674,44 -- +121 090,44 -45 416,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -0,51 -0,51 -- -0,51

+106 716,93 -0,51 +152 133,44 -45 416,51

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+106 716,93 -0,51 +152 133,44 -45 416,51

Razem

DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXII/171/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW

DOCHODY WŁASNE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Razem

Id: 59B1C4AF-2F16-448C-9EB5-4598C087DE7B. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

bieżące

w tym z tytułu

dotacji i środków

na finansowanie wydatków

na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

758 RÓŻNE ROZLICZENIA +31 043,00 --

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin +31 043,00 --

855 RODZINA +121 090,44 --

0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole -192 000,00 --

0690 Wpływy z różnych opłat +1 952 000,00 --

0830 Wpływy z usług -1 760 000,00 --

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw +121 090,44 --

+152 133,44 --

-- -- --

-- -- -- --

-- --

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Załącznik Nr 1A

do Uchwały Nr XXII/171/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1A

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH

DOCHODY WŁASNE

Razem

Razem

--

Id: 59B1C4AF-2F16-448C-9EB5-4598C087DE7B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

bieżące

w tym z tytułu

dotacji i środków

na finansowanie wydatków

na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- --

-- -- -- --

-- --

+152 133,44 --DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

--

Id: 59B1C4AF-2F16-448C-9EB5-4598C087DE7B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu

dotacji i środków

na finansowanie wydatków

na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

855 RODZINA -45 416,00 --

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
-300 000,00 --

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
+254 584,00 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -0,51 -0,51

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-0,51 -0,51

-45 416,51 -0,51

Załącznik Nr 1B

do Uchwały Nr XXII/171/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1B

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

DOCHODY WŁASNE

Razem

Id: 59B1C4AF-2F16-448C-9EB5-4598C087DE7B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu

dotacji i środków

na finansowanie wydatków

na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- --

-- -- -- --

-- --

-- -- -- --

-- -- -- --

-- --

-45 416,51 -0,51

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Razem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

--

Id: 59B1C4AF-2F16-448C-9EB5-4598C087DE7B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Treść

Wydatki

ogółem
[4+5]

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -0,51 -0,51 --

855 RODZINA +75 674,44 +75 674,44 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -- -- --

+75 673,93 +75 673,93 --

-- -- -- -- --

-- -- --

-- -- -- -- --

-- -- --

+75 673,93 +75 673,93 --

Razem

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/171/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

ZADANIA WŁASNE

Razem

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Id: 59B1C4AF-2F16-448C-9EB5-4598C087DE7B. Podpisany Strona 1



w złotych

z tego:

wynagrodzenia

i składki

od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją

ich statutowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -0,51 -0,51 -- -0,51 -- -- -- -- --

75095 Pozostała działalność -0,51 -0,51 -- -0,51 -- -- -- -- --

855 RODZINA +75 674,44 +75 674,44 +75 674,44 -- -- -- -- -- --

85504 Wspieranie rodziny +75 674,44 +75 674,44 +75 674,44 -- -- -- -- -- --

+75 673,93 +75 673,93 +75 674,44 -0,51 -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

+75 673,93 +75 673,93 +75 674,44 -0,51 -- -- -- -- --

Załącznik Nr 2A

do Uchwały Nr XXII/171/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2A

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Dział Rozdział Treść
Wydatki

bieżące
[5+8+9+10+11+12]

wydatki

jednostek

budżetowych

[6+7]

obsługa

długu

w tym:

dotacje

na zadania

bieżące

świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane

z udziałem środków,

o których mowa

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty

z tytułu

poręczeń

i gwarancji

Razem

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Razem

Id: 59B1C4AF-2F16-448C-9EB5-4598C087DE7B. Podpisany Strona 1



w złotych

PRZYCHODY ROZCHODY

Plan Plan
1 2 3 4

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
1 066 151,53 --

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków
305 964,80 --

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 14 383 132,39 --

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 000 000,00 --

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -- 3 819 995,96

22 755 248,72 3 819 995,96

   Uwagi do tabeli:

      Kol. 3 (§ 950) - Plan po zmianach 14.383.132,39 zł (przed zmianą było 14.414.175,39 zł) [-31.043,00 zł]

OGÓŁEM

Załącznik Nr 3

do  uchwały Nr XXII/171/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2025 r.

ZESTAWIENIE

PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE

NA 2025 ROK

Paragraf Nazwa paragrafu

Id: 59B1C4AF-2F16-448C-9EB5-4598C087DE7B. Podpisany Strona 1



w złotych

§ 0670
PLAN

§ 0830
PLAN

§ 0950
PLAN

§ 0960
PLAN

RAZEM
[3+4+5+6]

§ 4210
PLAN

§ 4220
PLAN

§ 4270
PLAN

§ 4300
PLAN

RAZEM
[8+9+10+11]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Przedszkole Publiczne Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80104 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 5 w Strzelcach Opolskich 80104 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 8 w Strzelcach Opolskich 80104 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 9 w Strzelcach Opolskich 80104 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 10 w Strzelcach Opolskich 80104 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie 80104 178 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Rozmierce 80104 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Suchej 80104 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Szymiszowie 80104 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Razem -- 1 673 000,00 0,00 0,00 0,00 1 673 000,00 0,00 1 673 000,00 0,00 0,00 1 673 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie 80101 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Rozmierce 80101 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Suchej 80101 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Szymiszowie 80101 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 245 000,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 245 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej 80148 0,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach 80148 0,00 112 000,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 112 000,00

Razem -- 0,00 1 427 000,00 0,00 0,00 1 427 000,00 0,00 1 427 000,00 0,00 0,00 1 427 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80101 0,00 0,00 14 110,00 0,00 14 110,00 0,00 0,00 14 110,00 0,00 14 110,00

Przedszkole Publiczne Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80104 0,00 0,00 3 813,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00

Przedszkole Publiczne Nr 9 w Strzelcach Opolskich 80104 0,00 0,00 2 815,87 0,00 2 815,87 0,00 0,00 2 665,87 150,00 2 815,87

Razem -- 0,00 0,00 20 738,87 0,00 20 738,87 3 813,00 0,00 16 775,87 150,00 20 738,87

Przedszkole Publiczne Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80104 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach 80104 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

Razem -- 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 000,00 0,00 0,00 500,00 3 500,00

1 673 000,00 1 427 000,00 20 738,87 3 500,00 3 124 238,87 6 813,00 3 100 000,00 16 775,87 650,00 3 124 238,87OGÓŁEM (I+II)

Rozdział

DOCHODY

Załącznik Nr 4

do  uchwały Nr XXII/171/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW

WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

NA 2025 ROK

I. ŻYWIENIE W PRZEDSZKOLACH

II. ŻYWIENIE W STOŁÓWKACH SZKOLNYCH

Placówka

III. ODSZKODOWANIA

WYDATKI

IV. DAROWIZNY

Id: 59B1C4AF-2F16-448C-9EB5-4598C087DE7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/171/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 5


	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. § 6
	pkt 3 w § 1 pkt 8 zm. § 6


	pkt 9 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


